QUERETARO

MUNICIPIO

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

MUNICIPIO DE QUERETARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

(Pesos)

Saldo Inicial

549,752,579.13
6,146,714.39
4,426,117.73
0.00
1,720,596.66

543,605,864.74

542,363,099.28

1,617,100.93

-374,335.47

166,730,997.61
165,427,322.75
164,930,519.04
496,803.71
0.00

1,303,674.86

1,303,674.86

0.00

0.00

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

166,461,713.55
166,458,170.88
165,570,264.71
496,803.71
391,102.46

3,542.67

0.00

0.00

3,542.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Saldo Final

550,021,863.19

5,115,866.26

3,786,372.06
0.00

1,329,494.20
0.00

0.00

0.00

0.00

544,905,996.93
0.00

0.00

543,666,774.14

1,617,100.93
0.00
-377,878.14
0.00

0.00

0.00

Flujo del Periodo

269,284.06
-1,030,848.13
-639,745.67

0.00
-391,102.46

0.00

0.00

0.00

0.00

1,300,132.19

0.00

0.00

1,303,674.86

0.00

0.00
-3,542.67

0.00

0.00

0.00



